
Pierwsze posiedzenie Senatu PK

Posiedzenie rozpoczęło się od wręczenia aktów potwierdzających wybór na członków Senatu. Podczas
spotkania przyjęto zmiany w programie kierunków studiów: Informatyka, Wzornictwo, Architektura Wnętrz,
Filologia, Technologia Żywności i Żywienie Człowieka oraz Inżynieria Biomedyczna. Aktualizacja dotyczyła
także studiów podyplomowych „Odnawialne Źródła Energii”. Wymienione kierunki zostały dostosowane do
wymogów, ujednolicone i zmodyfikowane tak, aby zwiększyć ich atrakcyjność.

Rektor prof. Danuta Zawadzka omówiła wydarzenia uczelniane z ostatnich tygodni. Opowiedziała m.in. o
pracach nowego Kolegium Rektorskiego, spotkaniu rektorów szkół wyższych województwa
zachodniopomorskiego i stanie tegorocznej rekrutacji na studia. Przedstawiła inicjatywy, w które w
najbliższym czasie będzie zaangażowana uczelnia, w tym Akademicki Koszalin, Program wsparcia dla
studentów z Białorusi, zajęcia prowadzone przez dydaktyków w koszalińskich szkołach i specjalne stypendia
PK.
 
Głos zabrali nowo powołani prorektorzy. Prorektor ds. kształcenia dr hab. Krzysztof Wasilewski, prof. PK
poinformował o przebiegu przygotowań do nowego roku akademickiego i związanych z tym koniecznych
środkach bezpieczeństwa. Będą to: obowiązkowe noszenie maseczek, dezynfekcja sal wykładowych,
oznaczanie miejsc do siedzenia, zachowanie dystansu społecznego.
Prorektor ds. nauki dr hab. inż. Błażej Bałasz, prof. PK w swoim wystąpieniu podkreślił konieczność
właściwego i skrupulatnego wypełniania bazy POLon - najbardziej obszernego repozytorium danych o
polskiej nauce i szkolnictwie wyższym. Zapowiedział powstanie osobnego repozytorium, dedykowanego
badaniom naukowym Politechniki Koszalińskiej.

Kanclerz dr inż. Artur Wezgraj przedstawił plany inwestycyjne uczelni. Priorytetowym celem jest budowa
Cognitarium przy ulicy Śniadeckich (więcej o tym na stronie 3). Na konkurs architektoniczny na budowę
Cognitarium wpłynęło ponad sto zgłoszeń. Jego rozstrzygnięcie zaplanowano na listopad br. Postępują
również prace nad przebudową Klubu Studenckiego Kreślarnia – rozstrzygnięto przetarg, przekazano plac
budowy; zakładany termin ukończenia budowy to marzec 2021 roku.

Senat Politechniki Koszalińskiej spotyka się raz w miesiącu. Kolejne posiedzenie zaplanowano na 28
października br.
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